第１号様式（第６条関係）
	　　年　　月　　日
　多摩市長　　　　　殿
申請者　住　所
（代表者）氏　名
多摩市紋章・名義使用承認申請書
多摩市紋章及び名義使用承認に関する取扱要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり市の紋章又は市若しくは市長の名義使用の承認を申請します。
記

	申　請　区　分
	　　紋　章　・　名義使用

	名義の名称等
	（多摩市・多摩市長）　　（後援・その他）

	事　　業　　名
（紋章の場合は団体名）

	 eq \o\ad(事業目的,　　　　　　)事業目的

	 eq \o\ad(事業内容,　　　　　　)事業内容

	使　用　期　間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	市の紋章又は市若し
くは市長の名義を必
要とする理由
〔eq \o \ac(\s \up 8(紋章を使用する),\s \up-8(場合はその図案))紋章を使用する場合はその図案〕

	責　　任　　者
	　住　所
　氏　名
　連絡先　　　　（　　）

	そ　　の　　他